Бесплатно

                                                         Газета  официальных документов  администрации  и
 № 47  от 18 июля 2025 г            Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 17 июля 2025 года                     п. Пятилетка                                         № 70
О внесении изменений в постановление администрации
Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
от 25.12.2024 № 173 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 25.12.2024 № 173 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств» следующие изменения:
1.1. В порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств:
1.1.1. В подпункте 3 пункта 33 слово «целевым» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                О.А Логвиненко

	Редакционный совет:
Менская М.Г
Логвиненко О.А

	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров

Бесплатно

Газета  официальных документов  администрации  и

№

47

от

18

июля

2025

г

Совета депутатов  Пятилетского сельсовета

Черепановского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

17 июля

202

5

г

ода

п.

Пятилетка

№

70

О

внесении

изменений

в

постановление

администрации

Пятилетского

сельсовета

Черепановского

ра

йона

Новосибирской

области

от

25.12.2024

№

1

73

«

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района

Новосибирской области, бюд

жетных росписей главных распорядителей средств

бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской обла

сти, а также

утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств

»

В соответствии с

Федеральн

ым

закон

ом от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ «

Об

общих

принципах

организации

местного

самоуп

равления в Российской Федерации»

,

ст. 179.3

Бюджетного кодекса Российской Федерации,

а

дминист

р

ация

Пятилетского

сельсовета

Черепановского

района

Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в

постановление

администрации

Пятилетского

сельсовета

Черепановского района Новосибирской области от

2

5.12.2024 № 173 «Об утверждении

Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Пятилетского

сельсовета Черепановского района Новосибирской области, бюджетных росписей

главных распорядителей средств бюджета Пятилетского сельсовета Черепанов

ского

района Новосибирской области и главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района

Новосибирской области, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных

обязательств

»

следующие

изменения

:

1.1.

В

порядке

составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета

Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, бюджетных

  Бесплатно                                                                                                                            Газета  официальных документов  администрации  и     №  47    от  18   июля   2025   г             Совета депутатов  Пятилетского сельсовета   Черепановского района         АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ       О т   17 июля  202 5   г ода                         п.  Пятилетка                                            №   70   О   внесении   изменений   в   постановление   администрации     Пятилетского   сельсовета   Черепановского   ра йона   Новосибирской   области     от   25.12.2024   №   1 73   « Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  бюджетной росписи бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области, бюд жетных росписей главных распорядителей средств  бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и  главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской обла сти, а также  утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств »              В соответствии с  Федеральн ым  закон ом от 06.10.2003г. №131 - ФЗ « Об   общих   принципах   организации   местного   самоуп равления в Российской Федерации» ,   ст. 179.3  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  а дминист р ация   Пятилетского   сельсовета   Черепановского   района   Новосибирской   области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести   в   постановление   администрации   Пятилетского   сельсовета  Черепановского района Новосибирской области от  2 5.12.2024 № 173 «Об утверждении  Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Пятилетского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области, бюджетных росписей  главных распорядителей средств бюджета Пятилетского сельсовета Черепанов ского  района Новосибирской области и главных администраторов источников  финансирования дефицита бюджета Пятилетского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных  обязательств »   следующие   изменения :   1.1.   В   порядке   составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета  Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, бюджетных